

Møller Silkeborg Holding ApS

Remstrupvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 20 26

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Kristian Vestegaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Silkeborg Holding ApS Remstrupvej 16 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 60 20 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Vestegaard Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Møller & Poulsen Transport ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Studenterturen.dk ApS, Silkeborg iCar Auto Silkeborg ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Pigeon Post No26 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.252 mod -4.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.612 mod 23.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttotab udgør -5.252 mod -4.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.612 mod 23.557 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.252	-4.688
Driftsresultat	-5.252	-4.688
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	401.447	82.146
Indtægter af kapitalinteresser	0	-53.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.914	0
Resultat før skat	373.281	23.557
Skat af årets resultat	6.331	0
Årets resultat	379.612	23.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.447	82.146
Disponeret fra overført resultat	-21.835	-58.589
Disponeret i alt	379.612	23.557

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	657.593	256.146
3 Kapitalinteresser	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>697.593</u>	<u>256.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>697.593</u>	<u>256.146</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.015	1.694
Tilgodehavender i alt	<u>86.015</u>	<u>1.694</u>
Likvide beholdninger	<u>1.873</u>	<u>1.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.888</u>	<u>3.568</u>
Aktiver i alt	<u>785.481</u>	<u>259.714</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.093	82.146
Overført resultat	-228.116	-343.781
Egenkapital i alt	197.977	-181.635
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.024	1.694
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.024	1.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.387	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	487.433	428.686
Selskabsskat	660	0
Anden gæld	0	5.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.480	439.655
Gældsforpligtelser i alt	587.504	441.349
Passiver i alt	785.481	259.714

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	82.146	-343.781	-181.635
Resultatandel	0	401.447	-21.835	379.612
Reguleret for underskud tidligere år	0	-137.500	137.500	0
	80.000	346.093	-228.116	197.977

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.914	0
	<u>22.914</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Møller & Poulsen Transport ApS	Silkeborg	100 %

3. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Studenterturen.dk ApS	Silkeborg	50 %
iCar Auto Silkeborg ApS	Silkeborg	50 %
Ejendomsselskabet Pigeon Post No26 ApS	Silkeborg	50 %

4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende forfalder 84.321 kr. beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	79.024	0	79.024	0
	<u>79.024</u>	<u>0</u>	<u>79.024</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
